EDITAL Nº 227/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO
NOS CURSOS DE SEGUNDO CICLO APÓS CONCLUSÃO DO BACHARELADO

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - 2017/2

O REITOR da Universidade Federal do Pampa (UNIPAMPA), no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado final do Processo Seletivo
Específico para Ingresso nos Cursos de Segundo Ciclo após Conclusão do
Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - 2017/2, conforme Edital N.º
198/2017.

 UNIDADE UNIVERSITÁRIA: ITAQUI

Bagé, 17 de julho de 2017.

                                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                                                              Reitor

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 RICARDO FREDDO NETO 124949

2 LETICIA NUNES MACHADO 125014

3 VITOR SANTIAGO BOTELHO 125025

4 SALHA IHANA SHUBEITA 125020

AGRONOMIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 KETLEN RAISA REY RODRIGUES 124976